
  

 

Üritus:  Mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu üldkoosolek  

Aeg  :   28.11.2024 algusega kell 15.00  

Koht:  ZOOM 

 

Liikmete häälte arv kokku on 64. 

Üldkoosolekul osales 29 liiget. 

 

OSALEJATE NIMEKIRI 

 

 PIIRKOND NIMI ORGANISATSIOON KOV 

osalus  

EMTAK 

kood 

E-posti aadress Telefon ALLKIRI 

1.  Elva vald Priit Värv Elva Vallavalitsus 100% 84114 priit.varv@elva.ee  514 9508 ZOOM 

2.  Otepää vald Valdur Sepp Otepää Vallavalitsus  100% 84114 valdur.sepp@otepaa.ee   513 7977 ZOOM 

3.  Valga vald Viktor Mägi Valga Vallavalitsus 100% 84114 viktor.magi58@gmail.com 512 9829 ZOOM 

4.  Karula  Ene Kaas Lüllemäe Rahvaõpistu  0% 93299 enekaas@gmail.com 5330 1511 ZOOM 

5.  Karula  Silver Visnapuu  Silver Visnapuu 

Alakonnu talu  

0% 01501  silver.visnapuu@gmail.com 528 3135  

6.  Karula  Ants Järvmägi  OÜ Karula Veis  0% 01421 

 

Ants.jarvmagi@gmail.com 513 4024 ZOOM 

7.  Karula  Mats Meriste FIE Mats Meriste 0% 01501 mats@maavillane.ee  5341 7460  

8.  Karula Urmo Altosaar Tamorak OÜ 0% 02202 urmo69@gmail.com 504 7799  

9.  Karula Mart Vanags OÜ Nodimäe 0% 47111 martvanags@gmail.com 502 3853 ZOOM 

10.  Karula Andres Saaron Mittetulundusühing 0% 01701 andres.saaron@mail.ee  

 
506 4948 ZOOM 

mailto:priit.varv@elva.ee
mailto:valdur.sepp@otepaa.ee
mailto:viktor.magi58@gmail.com
mailto:silver.visnapuu@gmail.com
mailto:mats@maavillane.ee
mailto:andres.saaron@mail.ee


  

 

 PIIRKOND NIMI ORGANISATSIOON KOV 

osalus  

EMTAK 

kood 

E-posti aadress Telefon ALLKIRI 

Vähero Jahiselts 

11.  Karula Maritta Pillaroo Sihtasutus Kawershofi 

Mõis 

0% 91031 maritta.pillaroo@hotmail.com 

 

 

5557 0788 ZOOM 

12.  Karula Marek Mekk  Mittetulundusühing 

Saunaministeerium  

0% 94995 marekmekk@gmail.com  523 7793 ZOOM 

13.  Otepää  Voldemar Tasa  OÜ Lutsujärve  0% 93199 
 

talu@lutsu.ee  515 0092 ZOOM 

14.  Otepää Paul Mõttus  Osaühing 

PAULMERK  

0% 68201 paulmottus@gmail.com  510 2175  

15.  Otepää Ivika Nõgel  Excelsjor OÜ  0% 01251 partnerlus@partnerlus.ee  511 5914 ZOOM 

16.  Otepää Jaak Eensalu  Jaagu Annemäe Talu  0% 11021 jaak.eensalu@gmail.com  511 2983  

17.  Otepää Kadri Vaks Tõrvela OÜ 0% 69202 kadri.lodi@gmail.com  5698 1125 ZOOM 

18.  Otepää Teet Reedi  Mittetulundusühing 

Pühajärve Haridusselts 

0% 94992 teet.reedi@gmail.com 505 9086  

19.  Otepää Harri Oona  Osaühing AGLES  0% 81291 harri.agles@mail.ee 5373 0644  

20.  Otepää Külli Uibo  Eesti Evangeelse 

Luterliku Kiriku 

Otepää Maarja 

Kogudus  

0% 94911 uibo.kylli@gmail.com  515 7019 

 

 

mailto:maritta.pillaroo@hotmail.com
mailto:marekmekk@gmail.com
mailto:talu@lutsu.ee
mailto:paulmottus@gmail.com
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mailto:jaak.eensalu@gmail.com
mailto:kadri.lodi@gmail.com
mailto:teet.reedi@gmail.com
mailto:harri.agles@mail.ee
mailto:uibo.kylli@gmail.com


  

 

 PIIRKOND NIMI ORGANISATSIOON KOV 

osalus  

EMTAK 

kood 

E-posti aadress Telefon ALLKIRI 

21.  Otepää Martin Teder Jalgpalliklubi FC 

Otepää  

0% 93121 martin@fcotepaa.ee 5624 2785  

22.  Otepää Andrus Eensoo Osaühing ESNO 

Otepää  

0% 49399 info@otepaabuss.ee  518 7306  

23.  Otepää Heleena Jõgi Mittetulundusühing 

Pedajamäe Külaselts 

0% 94992 heleen.ee@mail.ee 525 6650  

24.  Otepää Külliki Pikk osaühing 

PLANETEKSPRESS 

0% 79901 kyllikipikk@gmail.com 

 
501 6502 ZOOM 

25.  Otepää Triin Nurmsalu Otepää Külade Ühendus 0% 94992 triinurmsalu@gmail.com  5348 4495  

26.  Otepää Lea Ruuven OÜ KORBOVEK 0% 71121 lea.ruuven@otepaa.ee  527 7997 ZOOM 

27.  Palupera  Kalev Lõhmus  Mittetulundusühing         

P-RÜHM  

0% 93299 palubuss@gmail.com  513 9071 ZOOM 

28.  Palupera  Aili Keldo  Aili Keldo Anni Talu  0% 01501 ailikeldo@hotmail.com  5340 4643 ZOOM 

29.  Palupera  Elmo Saul Nõuni Purjeklubi 0% 93299 elmo@purjeklubi.ee  511 0574   

30.  Palupera  Mae Juske Mittetulundusühing 

Hellenurme 

Veskimuuseum 

0% 91021 mae@veskimuuseum.ee  520 5142  

31.  Palupera  Aile Viks Toretto OÜ 0% 69202 
 

aile@toretto.ee  527 1907 ZOOM 

32.  Palupera  Marius Türk CHERIE OÜ 0% 35119 marius.tyrk@gmail.com 5691 6090  

mailto:martin@fcotepaa.ee
mailto:info@otepaabuss.ee
mailto:heleen.ee@mail.ee
mailto:kyllikipikk@gmail.com
mailto:triinurmsalu@gmail.com
mailto:lea.ruuven@otepaa.ee
mailto:palubuss@gmail.com
mailto:ailikeldo@hotmail.com
mailto:elmo@purjeklubi.ee
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mailto:marius.tyrk@gmail.com


  

 

 PIIRKOND NIMI ORGANISATSIOON KOV 

osalus  

EMTAK 

kood 

E-posti aadress Telefon ALLKIRI 

33.  Palupera Jane Loidap VeloRide OÜ 0% 02401 loidap.jane@gmail.com 521 2327 ZOOM 

34.  Puka  Kunnar Vahi  Puka Spordiklubi  0% 93121 kunnar.vahi@mail.ee  5330 7160  

35.  Puka  Tiiu Treimuth  Kodupaiga Külaselts  0% 94992 Tiiu.treimuth@gmail.com 526 2175 ZOOM 

36.  Puka  Silver Laks  MTÜ Aakre külaselts  0% 94992 silver.laks.sl@gmail.com  5199 9996  

37.  Puka  Anne Perlov MTÜ Pritsumehe 

Marid 

0% 94995 anneperlov@gmail.com  528 9278 ZOOM 

38.  Puka  Anneli Uffert Mittetulundusühing 

Segakoor U-Tuur 

0% 93299 anneli.uffert@gmail.com  513 5961  

39.  Puka  Arno Kangro OÜ Kangro & Nagla 0% 43211 kangro.nagla@gmail.com 514 9368  

40.  Puka Karin-Kaja 

Liigand 

Puka Kogukond 0% 93299 karin.liigand@gmail.com 5564 4457 ZOOM 

41.  Puka Mari-Liis 

Hendrikson 

OÜ Superfood 0% 69202 hendriksonmariliis3@gmail.

com 

5636 7225  

42.  Sangaste Kaido Tamberg OÜ TARTEMIK 0% 02101 kaidotamberg@gmail.com 518 2016  

43.  Sangaste Marek Treufeldt MEADOT OÜ 0% 02401 luulenurk@gmail.com 525 9832 ZOOM 

44.  Sangaste Tuuli Merimaa Mittetulundusühing 

Kiisatamme 

Kultuuritalu 

0% 79901 Tuuli.merimaa@gmail.com 507 4718  

mailto:loidap.jane@gmail.com
mailto:kunnar.vahi@mail.ee
mailto:silver.laks.sl@gmail.com
mailto:anneperlov@gmail.com
mailto:anneli.uffert@gmail.com
mailto:kangro.nagla@gmail.com


  

 

 PIIRKOND NIMI ORGANISATSIOON KOV 

osalus  

EMTAK 

kood 

E-posti aadress Telefon ALLKIRI 

45.  Sangaste Kaija Kõiv Mittetulundusühing 

Iiah 

0% 93299 koivkaija@gmail.com 5666 2597 ZOOM 

46.  Sangaste Heili Kalbri OÜ Heikal  0%  1419  heilifreimanis@gmail.com  53072043   

47.  Sangaste Sille Roomets Äriinglid OÜ 0% 70221 silleroomets@gmail.com 5855 1811  

48.  Taheva  Imbi Rattasepp Koivakonnu OÜ  0% 01421 imbi.rattasepp@gmail.com 5650 8518  

49.  Taheva  Eve Ilisson 

 

Sihtasutus Taheva 

Sanatoorium  

 

100% 87909 eve@sats.ee   517 8470   

50.  Taheva  Inge Põder-

Männiste 

Return OÜ 0% 01281 inge.podermanniste@gmail.

com  

529 5578  

51.  Taheva  Monika 

Rogenbaum 

Taheva Valla Külade 

Selts 

0% 94992 monika.rogenbaum@gmail.

com 

518 2380 ZOOM 

52.  Tõlliste  Kalmer Kongo  Aktsiaselts Laatre Piim  0% 01411 kalmer@laatrepiim.ee  5134247  

53.  Tõlliste  Mati Raud  MTÜ Spordiklubi 

RAUDSÕRMUS  

0% 93199 matiraud@hotmail.com 

 

529 1585 ZOOM 

54.  Tõlliste  Kalju Sinisalu  Paju Pansionaadid  20% 87201 pajupansionaadid@gmail.com 504 0835  

55.  Tõlliste  Tõnu Sõrmus  Ööbikpalu Mesila OÜ 0% 01491 kauplustehnika@hotmail.ee  515 2425   

56.  Tõlliste Tiina Tõnissoo Laatre Jahiselts 0% 93192 tiinameil@gmail.com  523 5113 ZOOM 

57.  Tõlliste Kristiina Ersto Laatre heaks 0% 93299 laatreheaks@gmail.com 5804 6366 ZOOM 

mailto:imbi.rattasepp@gmail.com
mailto:eve@sats.ee
mailto:inge.podermanniste@gmail.com
mailto:inge.podermanniste@gmail.com
mailto:monika.rogenbaum@gmail.com
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mailto:tiinameil@gmail.com
mailto:laatreheaks@gmail.com


  

 

 PIIRKOND NIMI ORGANISATSIOON KOV 

osalus  

EMTAK 

kood 

E-posti aadress Telefon ALLKIRI 

58.  Õru  Rauno Sarv  Täisühing „EVELIIS“  0% 47111 rauno.sarv@gmail.com 517 1625 ZOOM 

59.  Õru Frank Tiideberg MTÜ Priipalu 

Tehnikaspordi  
0%  93199  Frank.tiideberg@gmail.com  

  

5193 2362   

60.  Maakondlik Marika Muru  Valgamaa Kodukandi 

Ühendus  

 

0% 94995 marika.muru@valga.ee 528 0813  

61.  Maakondlik Veiko Sale Mittetulundusühing 

„Motoklubi K&K“ 

 

0% 93121 karmidkarlid@gmail.com  5614 4556  

62.  Maakondlik Rasmus Onkel Sihtasutus Valgamaa 

Arenguagentuur 

100% 70221 rasmus.onkel@gmail.com 5626 4816  

63.  Maakondlik Siret Kõrge Mittetulundusühing 

Valgamaa 

Noorsootöökeskus 

Tankla 

0% 94993 siret.korge@gmail.com 

 
5569 9888  

64.  Maakondlik Kaupo Kutsar Valgamaa Põllumeeste 

Liit  
0%  94111  Valga.nk@gmail.com  

  

522 5863  ZOOM 
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